МОУ Основная общеобразовательная школа п. Медведка

Приказ

От 02.06.2008г.                                                                                               № 116
О формировании  группы мониторинга

 по сопровождению КПМО

               В целях эффективной реализации задач  комплексного проекта модернизации  образования  в МОУ ООШ п. Медведка
ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать группу мониторинга по сопровождению КПМО  в  МОУ ООШ п. Медведка:

1. Иванникова Л.Б.,директор школы – руководитель группы
2. Питкина В.Н.,заместитель директора по УВР - аналитик
3. Турова Е.Ю., учитель математики - оператор
 Директор школы:                                                  /Иванникова Л.Б./

С приказом ознакомлены:
                                                                                  /Питкина В.Н./
                                                                                  /Турова Е.Ю./